
Résultats Course des Hogues (27),  
Challenge de l'Andelle, Dimanche 3 mars 2013

      
Résultats téléchargés sur http://www.normandiecourseapied.com

Scratch 10 km

Cl Nom Prénom Club Dossard Catégorie

1 Kessas Rezak EASQY 2977   SH

2 Morel Denis VRAC 2981   VH1

3 Bouffard Frederic MPR Romilly 2951   SH

4 Delile Bruno Les Furets d'Eiffage 2983   VH2

5 Richard Didier Pompier Rouen 2988   VH2

6 Dubreuil Florent Team Raidllight 2955   VH1

7 Fournier Christophe VRAC 2942   VH1

8 Payet Francois GAC Gisors 2956   VH1

9 Trehout Nicolas Stade Vernolien 2877   JEH

10 Esnault Stephen St Pierre les Elbeuf 2880   SH

11 Havard Pierre Alexandre Triathlon Rouen 1046   VH1

12 Bonte Benjamin Rouen 2999   VH1

13 Lemacon Thibault Le Fosse 1001   JEH

14 Trehout Michel Stade Vernolien 2878   VH2

15 Quenel Erick OL Darnetal 2980   VH1

16 Horlaville Christian OL Darnetal 2971   VH2

17 Radix Daniel Puchay 1029   VH1

18 Cormont Fabrice A.C.V.A Vandrimare 2896   VH1

19 Le Doussal Nicolas Sport Aventure 2767   VH1

20 Bailly Daniel Passion Sport Nature Preaux 2946   VH2

21 Leguen Alain A.C.A Les Andelys 2976   VH1

22 Durdu Jeremy A.C.A Les Andelys 2947   SH

23 Bachelet Joel OL Darnetal 2972   VH2

24 Dehaumont Eric Venables 1030   VH1

25 Cerbonne Cyrille St Etienne du Rouvray 2617   VH1

26 Hedouin Wilfrid SPN Vernon 2962   JEH

27 Leleu Philippe C Alizay Athletisme 2915   VH2

28 Mabire Nicolas Poses 2984   SH

29 Lemonnier Laurent OL Darnetal 2998   VH1

30 Andrieu Fabien A.C.V.A Vandrimare 2884   VH1

31 Guerard Pascal Les Spartiates 3232   VH1

32 Kersulec Yves La Foret du Parc 1005   VH2

33 Guyader Alain A.C.A Les Andelys 2862   VH2

34 Vandewiele Anthony Les Hogues 1045   SH

35 Corbel Arnaud C Alizay Athletisme 2921   SH



36 Have Stephane OL Darnetal 1026   VH1

37 Hure Marcel A.C.V.A Vandrimare 2905   VH2

38 Nolius Jose OL Darnetal 2982   VH2

39 Poirier Francis Gisors 2950   VH3_10

40 Fouquet Thierry CA Puteaux 2858   VH2

41 Le Bail Jean-Luc Evreux 1043   VH2

42 Brosse Jean-Louis A.C.V.A Vandrimare 2892   VH2

43 Le Roy Daniel RCC 1032   VH2

44 Lecouteux Yohan A.C.V.A Vandrimare 2647   JEH

45 Bouquin Laurent A.C.V.A Vandrimare 2886   VH1

46 Houillon Yves SNECMA 2914   VH2

47 Bonnegent Marc A.C.A Les Andelys 2883   VH1

48 Posier Gerard Vikings Haut Normands 2772   VH2

49 Leclercq Christophe Elbeuf sur Andell 2960   VH1

50 Suard Veronique Stade Sottevillais 2952   VF1_10

51 Darras David Sotteville les Rouen 1025   SH

52 Borel Antoine CE Renault 2938   VH2

53 Guirado Louis ASSPR 663   VH3_10

54 Marechal Didier A.C.V.A Vandrimare 2908   VH2

55 Coudray Laurent Auzouvillesur Ry 2987   VH2

56 Groscol Thierry A.C.A Les Andelys 2970   VH2

57 Marie Raphael MPR Romilly 2929   SH

58 Lauvray Jean A.C.A Les Andelys 666   VH3_10

59 Dubos Clement A.C.V.A Vandrimare 2900   SH

60 Briere Laurent A.C.V.A Vandrimare 2889   VH1

61 Laudrel Jean-Francois AS Haye Malherbe 2768   VH2

62 Pillu Gerard A.C.V.A Vandrimare 2910   VH2

63 Robert Jean-Luc A.C.V.A Vandrimare 2912   VH1

64 Caron Nathalie Les Andelys 2856   VF1_10

65 Malaise Jean-Claude A.C.A Les Andelys 2935   VH2

66 Bonetti Jeremy Les Spartiates 3235   SH

67 Karp Juliette MPR Romilly 1023   VF1_10

68 Dupont Claire Emmanuelle A.C.V.A Vandrimare 2902   SF_10

69 Cartier Christian A.C.V.A Vandrimare 2895   VH2

70 Houdart Catherine Hennezis 1004   VF1_10

71 Saintpere Eddie Fresne l'Archeveque 2961   VH2

72 Baudet Nicolas A.C.V.A Vandrimare 2885   SH

73 Boutigny Daniel A.C.V.A Vandrimare 2888   VH3_10

74 Lemacon Patrick Le Fosse 1002   VH2

75 Stravaux Jean-Luc Rouen 1031   VH2

76 Pigne Gilbert MPR Romilly 2993   VH2

77 Cordonnier Nathalie Les Spartiates 2619   VF1_10

78 Coutelle Sophie A.C.V.A Vandrimare   VF1_10

79 Have Christine OL Darnetal 1027   VF1_10

80 Courtin Thibault E.M.S.A 2986   JEH



81 Bachelet Francoise OL Darnetal 2973   VF2_10

82 Lemarchand Patrice Les Spartiates 2879   VH1

83 Bouquin Sophie A.C.V.A Vandrimare 2887   VF1_10

84 Pillu Pascale A.C.V.A Vandrimare 2911   VF2_10

85 Vigor David MPR Romilly 2953   SH

86 Falzarano Sylvie A.C.V.A Vandrimare 2904   VF2_10

87 Courtin Francis CSADN Vernon 1021   VH2

88 Courtin Clement E.M.S.A 1022   JEH

89 Laurent Martine A.C.V.A Vandrimare 2906   VF3_10

90 Champey Florian Les Spartiates 2608   JEH

91 Guerard Stephanie Les Spartiates 2995   SF_10

Scratch 5 km

Cl Nom Prénom Club Dossard Catégorie

1 Le Doussal Amaury Sport Aventure 2765   CG

2 Dequatremare Patrick CA Cauchois 2934   VH3_5

3 Fournier Maghaly VRAC 2943   SF_5

4 Berthiaux Robin A.C.A Les Andelys 2867   CG

5 Lecuyer Max VRAC 2881   VH3_5

6 Stalin Maxime A.C.A Les Andelys 2868   CG

7 Jolly Celine Montville RC 2851   VF1_5

8 Lauvray Jean A.C.A Les Andelys 665   VH3_5

9 Le Corveller Sylvie St Pierre de Bailleul 2968   VF1_5

10 Payet Sophie GAC Gisors 2958   SF_5

11 Henry Corentin A.C.A Les Andelys 2866   CG

12 Durel Francoise St Leger du Bourg Denis 2855   VF2_5

13 Michelet Sebastien A.C.A Les Andelys 2869   CG

14 Quene Martine Perruel 2963   VF1_5

15 Marie Patrick Les Spartiates 2945   VH3_5

16 Duval Florence E.M.S.A 2939   VF2_5

17 Roy Sophie E.M.S.A 2966   VF1_5

18 Formentel Veronique Harquency 2969   VF2_5

19 Badie Isabelle Menesqueville 2857   VF2_5

20 Heintz Rene OL Darnetal 2625   VH4_5

21 Poulain Myriam VRAC 2975   VF2_5

22 Julian Vincent Hauville 2624   VH4_5

23 Groscol Camille A.C.A Les Andelys 2928   VH4_5

24 Lecuyer Anne-Marie VRAC 2882   VF3_5

25 Soussi Cyndy Martainville Epreville 2859   SF_5

26 Dron Anne-Sophie VRAC 2944   JEF

27 Posier Gisele Vikings Haut Normands 2773   VF2_5

28 Lelyon Bernard Evreux 2770   VH3_5

29 Faucher Sandrine C Alizay Athletisme 2919   VF1_5



30 Sellier Nathalie C Alizay Athletisme 2924   SF_5

31 Goncalves Lydia Normandy Rider's 2974   VF1_5

32 Benesville Jean-Jacques OL Darnetal 2605   VH3_5

33 Suze Dominique Louviers 2941   VF2_5

34 Dupont Daniel Les Spartiates 2837   VH3_5

35 Lecocq Patrick Les Spartiates 2769   VH3_5

36 Saintpere Gerard Fresne L'Archeveque 2937   VH4_5

Classement par catégorie

Bib

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Moyimbouabeka Isa C Alizay Athletisme 418 5

2 Delhotel Enzo E.M.S.A 590 5

3 Henry Lucile A.C.A Les Andelys 428 5

4 Robert Nicolas A.C.V.A Vandrimare 427 5

5 Magnant Constance Montville RC 432 5

6 Gallais Mathilde Les Hogues 430 5

7 Duvalet Tom M Soposki Perriers 429 5

8 Briere Adele A.C.V.A Vandrimare 423 5

9 Couve Bonnaire Charlie Mme Maillard Vascoeuil 440 5

10 Florent Ludivine A.C.A Les Andelys 392 5

11 Magnant Charles Montville RC 431 5

12 Gentil Constance Lisors 433 5

13 Gentil Ombeline Lisors 435 5

Moust

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Delatouche Erwan A.C.A Les Andelys 414 5

2 Martin Leana A.C.A Les Andelys 422 5

3 Gallais Baptiste Mme Pinel Perruel 420 5

4 Michelet Mathis A.C.A Les Andelys 421 5

5 Matyszczyk Jeremy A.C.A Les Andelys 411 5

6 Poisson Maxence Montville RC 404 5

7 Roy Simon E.M.S.A 406 5

8 Dupuis Nathan A.C.A Les Andelys 409 5

9 Zahmoul Adlene Martainville Epreville 528 5

10 Langlois Martin C Alizay Athletisme 403 5

11 Delastre Jules A.C.V.A Vandrimare 419 5

12 Robert Christelle A.C.V.A Vandrimare 426 5

13 Beaucamp Lea Mme Pinel Perruel 443 5

14 Dehays- Gimenez Justin Bois Guillaume 437 5

15 Wirtz Sangohan Mme Lancelevee Charleval 444 5

16 Gentil Marilou Lisors 434 5



17 Couve Bonnaire Romeo Mme Pinel Perruel 441 5

PF

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Dogan Sarah VRAC 2949 16

2 Radureau Alicia A.C.A Les Andelys 2872 15

3 Delhotel Marina E.M.S.A 2230 14

4 Coesnon Lucie E.M.S.A 656 13

5 Junod Lelyon Elise E.A.C 2771 12

6 Temperton Louise C Alizay Athletisme 2547 11

7 Florent Oreline A.C.A Les Andelys 2870 10

8 Metayer Emma A.C.A Les Andelys 2871 9

9 Briere Angeline A.C.V.A Vandrimare 2891 8

10 Vandewiele Emilie Mme Oury Les Hogues 1044 7

11 Caetano-Maria Maeva C Alizay Athletisme 2917 6

PG

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Lemonnier Guillaume OL Darnetal 2997 23

2 Henry Lucas A.C.A Les Andelys 2874 22

3 Delarue Lucas A.C.V.A Vandrimare 2897 21

4 Payet Lucas GAC Gisors 2957 20

5 Dogan Sharan VRAC 2948 19

6 Vigneron Nicolas A.C.A Les Andelys 18

7 Pilleul Paul A.C.A Les Andelys 2603 17

8 De Andreas Elias A.C.A Les Andelys 16

9 Delhotel Stan E.M.S.A 2233 15

10 Jolly Julien Montville RC 2850 14

11 Goncalves Enzo A.C.A Les Andelys 2600 13

12 Deumier Hugo A.C.A Les Andelys 2873 12

13 Durdu Gabriel A.C.A Les Andelys 2295 11

14 Dandrel Lucas C Alizay Athletisme 2925 10

15 Millan Axel C Alizay Athletisme 2918 9

16 Buno Remi A.C.V.A Vandrimare 2894 8

17 Horlaville Mathias Montville RC 2853 7

18 Orphanidis Chateau Phidias A.C.V.A Vandrimare 2909 6

BF

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Guerard Juliana Les Spartiates 2996 14

2 Caquelard Lucinda OL Darnetal 1024 13

3 Paciarelli Anastasia E.M.S.A 2864 12

4 Chassy Kimberley C Alizay Athletisme 2922 11

5 Caetano-Maria Vickie C Alizay Athletisme 2916 10

6 Laine Marine C Alizay Athletisme 2926 9



7 Mabire Madisson Poses 2990 8

8 Istace Delphine Poses 3000 7

9 Falzarano Lisa A.C.V.A Vandrimare 2534 6

BG

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Trehout Simon Stade Vernolien 2876 17

2 Simon Julien Ande 2954 16

3 Eusebe Quentin Rouen Triathlon 2860 15

4 Payet Yohann GAC Gisors 2959 14

5 Duchaussoy Dylan Dampierre en Bray 2933 13

6 Michelet Pierre A.C.A Les Andelys 2931 12

7 Ridel Alexis C Alizay Athletisme 2923 11

8 Zbitou Fares Elancourt 2978 10

9 Mabire Corentin Poses 2991 9

10 Marie Dorian MPR Romilly 2930 8

11 Mabire Florentin Poses 2989 7

12 Akoudad Yassine Elancourt 2979 6

MF

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Bouveret Aurore GAC Gisors 2861 11

2 Quene Honorine Perruel 2964 10

3 Martin Anaelle A.C.A Les Andelys 2932 9

4 Jacquin Louise MPR Romilly 2985 8

5 Doguet Lou-Anna Le Petit Quevilly 661 7

6 Beauverger Megane Les Spartiates 632 6

MG

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Le Doussal Erwann Sport Aventure 2766 12

2 Brancourt Lucas Le Boulay Morin 2965 11

3 Briere Alexis A.C.V.A Vandrimare  2890 10

4 Pasquette Mathieu Louviers 2940 9

5 Horlaville Thomas Montville RC 2852 8

6 Jolly Paul Montville JSP 2936 7

7 Buno Antoine A.C.V.A Vandrimare 2893 6

CF

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

CG

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Le Doussal Amaury Sport Aventure 2765 10

2 Berthiaux Robin A.C.A Les Andelys 2867 9



3 Stalin Maxime A.C.A Les Andelys 2868 8

4 Henry Corentin A.C.A Les Andelys 2866 7

5 Michelet Sebastien A.C.A Les Andelys 2869 6

JEF

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Dron Anne-Sophie VRAC 2944 6

SF_5

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Fournier Maghaly VRAC 2943 9

2 Payet Sophie GAC Gisors 2958 8

3 Soussi Cyndy Martainville Epreville 2859 7

4 Sellier Nathalie C Alizay Athletisme 2924 6

VF1_5

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Jolly Celine Montville RC 2851 11

2 Le Corveller Sylvie St Pierre de Bailleul 2968 10

3 Quene Martine Perruel 2963 9

4 Roy Sophie E.M.S.A 2966 8

5 Faucher Sandrine C Alizay Athletisme 2919 7

6 Goncalves Lydia Normandy Rider's 2974 6

VF2_5

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Durel Francoise St Leger du Bourg Denis 2855 12

2 Duval Florence E.M.S.A 2939 11

3 Formentel Veronique Harquency 2969 10

4 Badie Isabelle Menesqueville 2857 9

5 Poulain Myriam VRAC 2975 8

6 Posier Gisele Vikings Haut Normands 2773 7

7 Suze Dominique Louviers 2941 6

VF3_5

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Lecuyer Anne-Marie VRAC 2882 6

VH3_5

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Dequatremare Patrick CA Cauchois 2934 13

2 Lecuyer Max VRAC 2881 12

3 Lauvray Jean A.C.A Les Andelys 665 11

4 Marie Patrick Les Spartiates 2945 10

5 Lelyon Bernard Evreux 2770 9



6 Benesville Jean-Jacques OL Darnetal 2605 8

7 Dupont Daniel Les Spartiates 2837 7

8 Lecocq Patrick Les Spartiates 2769 6

VH4_5

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Heintz Rene OL Darnetal 2625 9

2 Julian Vincent Hauville 2624 8

3 Groscol Camille A.C.A Les Andelys 2928 7

4 Saintpere Gerard Fresne L'Archeveque 2937 6

JEH

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Trehout Nicolas Stade Vernolien 2877 13

2 Lemacon Thibault Le Fosse 1001 12

3 Hedouin Wilfrid SPN Vernon 2962 11

4 Lecouteux Yohan A.C.V.A Vandrimare 2647 10

5 Courtin Thibault E.M.S.A 2986 9

6 Courtin Clement E.M.S.A 1022 8

7 Champey Florian Les Spartiates 2608 7

SF_10

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Dupont Claire Emmanuelle A.C.V.A Vandrimare 2902 7

2 Guerard Stephanie Les Spartiates 2995 6

SH

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Kessas Rezak EASQY 2977 18

2 Bouffard Frederic MPR Romilly 2951 17

3 Esnault Stephen St Pierre les Elbeuf 2880 16

4 Durdu Jeremy A.C.A Les Andelys 2947 15

5 Mabire Nicolas Poses 2984 14

6 Vandewiele Anthony Les Hogues 1045 13

7 Corbel Arnaud C Alizay Athletisme 2921 12

8 Darras David Sotteville les Rouen 1025 11

9 Marie Raphael MPR Romilly 2929 10

10 Dubos Clement A.C.V.A Vandrimare 2900 9

11 Bonetti Jeremy Les Spartiates 3235 8

12 Baudet Nicolas A.C.V.A Vandrimare 2885 7

13 Vigor David MPR Romilly 2953 6

VF1_10

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Suard Veronique Stade Sottevillais 2952 14



2 Caron Nathalie Les Andelys 2856 13

3 Karp Juliette MPR Romilly 1023 12

4 Houdart Catherine Hennezis 1004 11

5 Cordonnier Nathalie Les Spartiates 2619 10

6 Coutelle Sophie A.C.V.A Vandrimare 9

7 Have Christine OL Darnetal 1027 8

8 Bouquin Sophie A.C.V.A Vandrimare 2887 7

VF2_10

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Bachelet Francoise OL Darnetal 2973 8

2 Pillu Pascale A.C.V.A Vandrimare 2911 7

3 Falzarano Sylvie A.C.V.A Vandrimare 2904 6

VF3_10

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Laurent Martine A.C.V.A Vandrimare 2906 6

VH1

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Morel Denis VRAC 2981 30

2 Dubreuil Florent Team Raidllight 2955 29

3 Fournier Christophe VRAC 2942 28

4 Payet Francois GAC Gisors 2956 27

5 Havard Pierre Alexandre Triathlon Rouen 1046 26

6 Bonte Benjamin Rouen 2999 25

7 Quenel Erick OL Darnetal 2980 24

8 Radix Daniel Puchay 1029 23

9 Cormont Fabrice A.C.V.A Vandrimare 2896 22

10 Le Doussal Nicolas Sport Aventure 2767 21

11 Leguen Alain A.C.A Les Andelys 2976 20

12 Dehaumont Eric Venables 1030 19

13 Cerbonne Cyrille St Etienne du Rouvray 2617 18

14 Lemonnier Laurent OL Darnetal 2998 17

15 Andrieu Fabien A.C.V.A Vandrimare 2884 16

16 Guerard Pascal Les Spartiates 3232 15

17 Have Stephane OL Darnetal 1026 14

18 Bouquin Laurent A.C.V.A Vandrimare 2886 13

19 Bonnegent Marc A.C.A Les Andelys 2883 12

20 Leclercq Christophe Elbeuf sur Andell 2960 11

21 Briere Laurent A.C.V.A Vandrimare 2889 10

22 Robert Jean-Luc A.C.V.A Vandrimare 2912 9

23 Lemarchand Patrice Les Spartiates 2879 8

VH2



Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Delile Bruno Les Furets d'Eiffage 2983 36

2 Richard Didier Pompier Rouen 2988 35

3 Trehout Michel Stade Vernolien 2878 34

4 Horlaville Christian OL Darnetal 2971 33

5 Bailly Daniel Passion Sport Nature Preaux 2946 32

6 Bachelet Joel OL Darnetal 2972 31

7 Leleu Philippe C Alizay Athletisme 2915 30

8 Kersulec Yves La Foret du Parc 1005 29

9 Guyader Alain A.C.A Les Andelys 2862 28

10 Hure Marcel A.C.V.A Vandrimare 2905 27

11 Nolius Jose OL Darnetal 2982 26

12 Fouquet Thierry CA Puteaux 2858 25

13 Le Bail Jean-Luc Evreux 1043 24

14 Brosse Jean-Louis A.C.V.A Vandrimare 2892 23

15 Le Roy Daniel RCC 1032 22

16 Houillon Yves SNECMA 2914 21

17 Posier Gerard Vikings Haut Normands 2772 20

18 Borel Antoine CE Renault 2938 19

19 Marechal Didier A.C.V.A Vandrimare 2908 18

20 Coudray Laurent Auzouvillesur Ry 2987 17

21 Groscol Thierry A.C.A Les Andelys 2970 16

22 Laudrel Jean-Francois AS Haye Malherbe 2768 15

23 Pillu Gerard A.C.V.A Vandrimare 2910 14

24 Malaise Jean-Claude A.C.A Les Andelys 2935 13

25 Cartier Christian A.C.V.A Vandrimare 2895 12

26 Saintpere Eddie Fresne l'Archeveque 2961 11

27 Lemacon Patrick Le Fosse 1002 10

28 Stravaux Jean-Luc Rouen 1031 9

29 Pigne Gilbert MPR Romilly 2993 8

30 Courtin Francis CSADN Vernon 1021 7

VH3_10

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Poirier Francis Gisors 2950 10

2 Guirado Louis ASSPR 663 9

3 Lauvray Jean A.C.A Les Andelys 666 8

4 Boutigny Daniel A.C.V.A Vandrimare 2888 7


